PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«25»
	апреля
	2023 г.

	№ 19

	О назначении голосования жителей по отбору поступивших в Администрацию муниципального образования сельского поселения «село Карага» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Карага»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию муниципального образования сельского поселения «село Карага» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Карага» в 2024 году, статьей 22 Устава муниципального образования сельского поселения «село Карага», Администрация муниципального образования сельского поселения «село Карага»
ПОСТНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 26 - 28 апреля 2023 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию муниципального образования сельского поселения «село Карага» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Карага» в 2024 году.
Голосование проводится с 09-00 часов до 18-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории сельского поселения «село Карага» в 2024 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории образования сельского поселения «село Карага» в 2024 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Карага» в 2024 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Карага» в 2024 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага» и разместить на официальном сайте администрации МО СП «с.Карага» www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО СП «с.Карага».
Глава сельского поселения

«село Карага»

         Н.В. Шафранская

Приложение 1

к постановлению администрации

МО СП «с.Карага»

от «25» апреля 2023г. № 19
Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории сельского поселения «село Карага»

в 2024 году
                1. «Создание мест отдыха на берегу бухты Карага», адресный ориентир: 688711, Камчатский край, Карагинского района, с. Карага, ул. Обухова, 4.

Приложение 2
к постановлению администрации

МО СП «с.Карага»

от «25» апреля 2023 г. № 19
Счетные участки для голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории
сельского поселения «село Карага»
в 2024 году
Счетный участок для голосования № 1
- МКУ Администрация МО СП «с.Карага», 68871, Камчатский край, Карагинского района, с. Карага, ул. Лукашевского, 14

Контактные телефоны счетного участка № 1: 8-9140214416
Приложение 3
к постановлению администрации

МО СП «с.Карага»

от «25» апреля 2023г. № 19
Состав

счетной комиссии для проведения голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории
сельского поселения «село Карага»
в 2024 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Юрин Павел Александрович
	Заместитель главы администрации, председатель счетной комиссии

	2
	Гилевич Валерия Николаевна
	Специалист по вопросам ЖКХ и благоустройству,

секретарь счетной комиссии

	3
	Гуторова Светлана Афанасьевна
	Бухгалтер материального стола

Приложение 4
к постановлению администрации

МО СП «с.Карага»

от «25» апреля 2023г. № 19
Состав

общественной комиссии для проведения голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории
сельского поселения «село Карага»
в 2024 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Гилевич Алиса Олеговна
	Специалист администрации, председатель комиссии

	2
	Горбацевич Ильда Николаевна
	Директор МБУК «Карагинский СДК», секретарь комиссии

	6
	Ласточкина Анна Васильевна
	Воспитатель МБОУ «Детский сад» с.Карага,

Адрес местонахождения: 688711, Камчатский край, Карагинского района, с. Карага, ул. Лукашевского, 14
Контактные телефоны: 8-9140214416
3